
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO A

CATEGORIA GIOVANISSIME - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO BORRINI MATILDE CORPO LIBERO 2,25 2,25 20,00 4,50 15,50 17,75 FUNE 2,50 20,00 7,60 12,40 14,90 32,65 1 2

0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 20,00

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 1 - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. ANDROMEDA STUPAK KRISTINA CLAVETTE 6,10 20,00 7,50 12,50 18,60 CERCHIO 6,50 20,00 6,35 13,65 20,15 38,75 1 3

2 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CICCONI CECILIA CERCHIO 5,35 20,00 7,30 12,70 18,05 NASTRO 4,70 20,00 7,15 12,85 17,55 35,60 2 1

ESECUZIONEDIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 2 - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI CAPPUCCIO LUNA PALLA 7,55 20,00 7,00 13,00 20,55 CERCHIO 7,50 20,00 5,80 14,20 21,70 42,25 1 6

2 A.S.D. ANDROMEDA GORLO ZLATA CLAVETTE 7,60 20,00 5,70 14,30 21,90 NASTRO 6,00 20,00 7,80 12,20 18,20 40,10 2 4

3 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO ANTONELLI ERICA CERCHIO 7,05 20,00 5,10 14,90 21,95 NASTRO 5,60 20,00 7,60 12,40 0,30 17,70 39,65 3 3

4 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO BERIZDE MELISSA CLAVETTE 2,95 20,00 7,70 12,30 15,25 CERCHIO 3,85 20,00 6,30 13,70 17,55 32,80 4 2

5 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. PITTON CAMILLA CLAVETTE 3,90 20,00 7,50 12,50 16,40 CERCHIO 3,70 20,00 7,80 12,20 15,90 32,30 5 1

DIFFICOLTA' ESECUZIONEDIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO A

CATEGORIA MASTER - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO GRELLONI CONSUELO PALLA 2,40 20,00 6,80 13,20 0,60 15,00 CLAVETTE 6,40 20,00 5,90 14,10 20,50 35,50 1 3

2 A.S.D. MILLENIUM PALESTRE MILONE CAROLA PALLA 0,00 0,00 0,00 0,00 CERCHIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 1

ESECUZIONEDIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE D'INSIEME
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO A

SQUADRA FUNE - LIVELLO A DIFFICOLTA'

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. MELOS LOSAVIO LINDA, FIORUCCI FRANCESCA, FIORUCCI GIORGIA, BUCO UVALIJEVA AURORA, VENTANNI AURORA 0,00 0,00 0,00 1 2

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE D'INSIEME
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO A

SQUADRA PALLA - LIVELLO A DIFFICOLTA'

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. MELOS PAOLINI PAOLETTI CAROLINA, CLERICI CAROLINA, AGRESTINI SOFIA, CUGLINI GIADA, CECCHINI EMMA 6,20 20,00 12,50 7,50 0,30 13,40 1 3

2 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO ANTONELLI ERICA, CICCONI CECILIA, CASALI GIULIA, GRELLONI CONSUELO, GIOSTRA MARTA 7,00 20,00 13,70 6,30 0,60 12,70 2 1

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO B

CATEGORIA GIOVANISSIME - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI ENRIQUEZ TIZIANA CORPO LIBERO 2,00 2,00 20,00 4,65 15,35 17,35 CERCHIO 3,65 20,00 8,00 12,00 15,65 33,00 1 4

2 A.S.D. PINKRIBBON BARCHESE ALICE CORPO LIBERO 1,30 1,30 20,00 5,70 14,30 15,60 FUNE 2,85 20,00 6,65 13,35 16,20 31,80 2 2

3 INGART A.S.D. CHIULLI FRANCESCA FUNE 1,65 20,00 6,80 13,20 14,85 CERCHIO 1,95 20,00 7,70 12,30 14,25 29,10 3 1

ESECUZIONEDIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO B

CATEGORIA ALLIEVE - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA'

1 A.C.S.D. FREEDOM FITNESS CALCAGNO ELENA PALLA 5,35 20,00 5,40 14,60 19,95 CLAVETTE 5,00 20,00 5,90 14,10 19,10 39,05 1 11

2 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GROTTAROLI GRETA CLAVETTE 4,50 20,00 5,40 14,60 19,10 NASTRO 4,80 20,00 6,80 13,20 18,00 37,10 2 9

3 A.S.D. PINKRIBBON PIERUCCI EMMA NASTRO 4,05 20,00 5,35 14,65 18,70 CERCHIO 5,20 20,00 6,95 13,05 18,25 36,95 3 8

4 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE MICCOLIS LUNA CORPO LIBERO 2,70 2,70 20,00 4,25 15,75 18,45 FUNE 3,70 20,00 6,55 13,45 17,15 35,60 4 7

5 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE BIRARDI MONICA CORPO LIBERO 2,35 2,35 20,00 4,70 15,30 17,65 FUNE 3,00 20,00 6,30 13,70 16,70 34,35 5 6

6 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE DACHILLE AURORA NASTRO 5,55 20,00 7,70 12,30 0,30 17,55 CERCHIO 4,15 20,00 7,90 12,10 0,30 15,95 33,50 6 5

7 INGART A.S.D. DI BERNARDO GIULIA CORPO LIBERO 0,90 0,90 20,00 5,35 14,65 15,55 FUNE 1,90 20,00 5,95 14,05 15,95 31,50 7 4

8 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. PEZZOLO GIADA PALLA 2,50 20,00 7,45 12,55 15,05 FUNE 2,35 20,00 7,00 13,00 15,35 30,40 8 3

9 INGART A.S.D. ANDRIES JESSIKA ALEXIA CORPO LIBERO 0,80 0,80 20,00 5,60 14,40 15,20 NASTRO 1,80 20,00 7,50 12,50 14,30 29,50 9 2

10 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. CHIARETTO GIOIA CORPO LIBERO 1,20 1,20 20,00 6,20 13,80 15,00 PALLA 2,40 20,00 8,20 11,80 14,20 29,20 10 1

11 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. SCARABOTTOLO GIOIA GAIA CERCHIO 2,15 20,00 8,15 11,85 14,00 CLAVETTE 2,85 20,00 8,25 11,75 14,60 28,60

ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 1 - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA

1 A.S.D. ROMANA CICCOLUNGHI MARTINA PALLA 5,30 20,00 5,00 15,00 20,30 CERCHIO 5,95 20,00 5,50 14,50 20,45 40,75 1 11

2 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO IACHINI CHIARA FUNE 5,50 20,00 4,40 15,60 21,10 NASTRO 4,90 20,00 7,10 12,90 17,80 38,90 2 9

3 A.S.D. ROMANA CIURLIA ALICE PALLA 4,65 20,00 5,40 14,60 19,25 CLAVETTE 5,35 20,00 5,90 14,10 19,45 38,70 3 8

4 A.S.D. FANTASY SAMPAOLESI RACHELE PALLA 4,70 20,00 4,25 15,75 20,45 CERCHIO 5,15 20,00 7,60 12,40 17,55 38,00 4 7

5 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI CARUSO SARA PALLA 4,95 20,00 5,60 14,40 19,35 CLAVETTE 5,65 20,00 7,10 12,90 18,55 37,90 5 6

6 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO KRYMETS MARHARYTA FUNE 3,90 20,00 5,50 14,50 18,40 CERCHIO 4,25 20,00 5,65 14,35 18,60 37,00 6 5

7 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO LANI AURORA FUNE 3,20 20,00 5,50 14,50 17,70 PALLA 4,40 20,00 5,25 14,75 19,15 36,85 7 4

8 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GIORGI LAIA FUNE 3,95 20,00 5,80 14,20 18,15 CERCHIO 3,80 20,00 5,60 14,40 18,20 36,35 8 3

9 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO FARRONI STELLA FUNE 4,05 20,00 6,45 13,55 17,60 CERCHIO 4,55 20,00 5,95 14,05 18,60 36,20 9 2

10 INGART A.S.D. DI GIOVANNI GIULIA NASTRO 3,70 20,00 6,55 13,45 17,15 CERCHIO 4,90 20,00 6,50 13,50 0,30 18,10 35,25 10 1

11 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO FERRI GIULIA FUNE 3,20 20,00 5,60 14,40 17,60 CLAVETTE 3,90 20,00 6,30 13,70 17,60 35,20 11

12 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO SPERINDEI CECILIA CLAVETTE 3,20 20,00 6,55 13,45 0,30 16,35 NASTRO 3,95 20,00 5,25 14,75 18,70 35,05 12

13 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI MALLARDO MARZIA CLAVETTE 4,80 20,00 6,75 13,25 18,05 NASTRO 3,60 20,00 7,90 12,10 15,70 33,75 13

14 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE SANNICANDRO SONIA CLAVETTE 4,75 20,00 7,15 12,85 17,60 CERCHIO 4,95 20,00 8,25 11,75 0,60 16,10 33,70 14

15 A.S.D. ROMANA CERRI MARTINA PALLA 3,90 20,00 7,50 12,50 0,60 15,80 CERCHIO 4,85 20,00 7,15 12,85 17,70 33,50 15

16 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI PICIOCCHI FABIANA NASTRO 3,85 20,00 6,50 13,50 17,35 CERCHIO 4,00 20,00 8,30 11,70 15,70 33,05 16

17 A.S.D. ROMANA PONZI ILARIA PALLA 4,00 20,00 8,20 11,80 15,80 CERCHIO 3,80 20,00 7,00 13,00 16,80 32,60 17

18 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE PICE CLAUDIA ANNA PALLA 4,60 20,00 6,70 13,30 17,90 NASTRO 3,50 20,00 9,45 10,55 14,05 31,95 18

19 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE LABIANCA LUCIANA PALLA 3,65 20,00 8,00 12,00 0,30 15,35 NASTRO 3,85 20,00 9,00 11,00 14,85 30,20 19

ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 1 - SPECIALITA' FUNE

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO IACHINI CHIARA 21,10

2 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO KRYMETS MARHARYTA 18,40

3 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GIORGI LAIA 18,15

4 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO LANI AURORA 17,70

5 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO FARRONI STELLA 17,60

6 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO FERRI GIULIA 17,60

CATEGORIA JUNIOR 1 - SPECIALITA' PALLA

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. ROMANA CICCOLUNGHI MARTINA 20,30

2 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI CARUSO SARA 19,35

3 A.S.D. ROMANA CIURLIA ALICE 19,25

4 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO LANI AURORA 19,15

5 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE PICE CLAUDIA ANNA 17,90

6 A.S.D. ROMANA CERRI MARTINA 15,80

7 A.S.D. ROMANA PONZI ILARIA 15,80

8 A.S.D. FANTASY SAMPAOLESI RACHELE 15,75

9 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE LABIANCA LUCIANA 15,35

10 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO QUAGLIA GIORGIA

CATEGORIA JUNIOR 1 - SèECIALITA' CLAVETTE

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. ROMANA CIURLIA ALICE 19,45

2 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI CARUSO SARA 18,55

3 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI MALLARDO MARZIA 18,05

4 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO FERRI GIULIA 17,60

5 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE SANNICANDRO SONIA 17,60

6 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO SPERINDEI CECILIA 16,35

A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO QUAGLIA GIORGIA

CATEGORIA JUNIOR 1 - SPECIALITA' NASTRO

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO SPERINDEI CECILIA 18,70

2 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO IACHINI CHIARA 17,80

3 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI PICIOCCHI FABIANA 17,35

4 INGART A.S.D. DI GIOVANNI GIULIA 17,15

5 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI MALLARDO MARZIA 15,70

6 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE LABIANCA LUCIANA 14,85

7 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE PICE CLAUDIA ANNA 14,05

CATEGORIA JUNIOR 1 - SPECIALITA' CERCHIO

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. ROMANA CICCOLUNGHI MARTINA 20,45

2 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO FARRONI STELLA 18,60

3 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO KRYMETS MARHARYTA 18,60

4 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GIORGI LAIA 18,20

5 INGART A.S.D. DI GIOVANNI GIULIA 18,10

6 A.S.D. ROMANA CERRI MARTINA 17,70

7 A.S.D. FANTASY SAMPAOLESI RACHELE 17,55

8 A.S.D. ROMANA PONZI ILARIA 16,80

9 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE SANNICANDRO SONIA 16,10

10 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI PICIOCCHI FABIANA 15,70



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE

PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 2 - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. ROMANA POLOSA GEMMA PALLA 5,60 20,00 4,80 15,20 20,80 CERCHIO 5,60 20,00 6,60 13,40 19,00 39,80 1 11

2 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GUTU MIRELLA NASTRO 4,35 20,00 4,90 15,10 19,45 PALLA 4,30 20,00 4,05 15,95 20,25 39,70 2 9

3 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO PROSPERI BENEDETTA FUNE 5,40 20,00 4,80 15,20 20,60 PALLA 5,20 20,00 6,10 13,90 19,10 39,70 2 9

4 A.S.D. ROMANA RICCHIUTI MARIA STELLA NASTRO 5,45 20,00 6,50 13,50 18,95 CERCHIO 6,40 20,00 6,00 14,00 20,40 39,35 4 7

5 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO GIOSTRA MARTA CLAVETTE 4,70 20,00 7,00 13,00 17,70 CERCHIO 5,60 20,00 4,00 16,00 21,60 39,30 5 6

6 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GRAMOLINI CECILIA PALLA 4,30 20,00 4,50 15,50 19,80 CERCHIO 4,20 20,00 5,50 14,50 18,70 38,50 6 5

7 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE DACHILLE MARIANNA CLAVETTE 5,70 20,00 6,20 13,80 19,50 PALLA 5,00 20,00 6,10 13,90 18,90 38,40 7 4

8 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO CAPPA GIORGIA CLAVETTE 4,70 20,00 6,00 14,00 0,60 18,10 CERCHIO 4,95 20,00 5,20 14,80 19,75 37,85 8 3

9 A.S.D. ROMANA ZACCARINI BRENDA CLAVETTE 4,65 20,00 6,00 14,00 18,65 CERCHIO 4,40 20,00 6,40 13,60 18,00 36,65 9 2

10 A.S.D. ROMANA GIORDANO FLAVIA CLAVETTE 3,75 20,00 6,50 13,50 17,25 PALLA 5,05 20,00 5,70 14,30 19,35 36,60 10 1

11 A.S.D. FANTASY MANIERI ILENIA CLAVETTE 4,70 20,00 7,05 12,95 17,65 CERCHIO 5,10 20,00 6,30 13,70 18,80 36,45 11

12 A.S.D. ROMANA VALIANI ELEONORA CLAVETTE 4,55 20,00 7,10 12,90 17,45 CERCHIO 4,95 20,00 6,30 13,70 18,65 36,10 12

13 A.S.D. ROMANA CAPOTOSTI MARIA CRISTINA NASTRO 4,50 20,00 6,90 13,10 17,60 CERCHIO 4,50 20,00 6,10 13,90 18,40 36,00 13

14 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO WISNIESKI MARIA SOFIA FUNE 3,30 20,00 5,60 14,40 17,70 CLAVETTE 4,00 20,00 6,20 13,80 17,80 35,50 14

15 A.S.D. ROMANA DE FRANCESCO FLAVIA NASTRO 3,80 20,00 6,70 13,30 17,10 PALLA 3,80 20,00 5,90 14,10 17,90 35,00 15

16 A.S.D. ROMANA PIEPOLI AURORA FUNE 3,55 20,00 6,50 13,50 17,05 CLAVETTE 3,70 20,00 6,20 13,80 0,30 17,20 34,25 16

17 A.C.S.D. FREEDOM FITNESS BIASSANOVA IALANTA CLAVETTE 4,15 20,00 6,95 13,05 0,60 16,60 CERCHIO 3,20 20,00 7,50 12,50 0,30 15,40 32,00 17

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE

PESARO (PU),  24 maggio 2023

CATEGORIA JUNIOR 2 - FUNE

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO PROSPERI BENEDETTA 20,60

2 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO WISNIESKI MARIA SOFIA 17,70

3 A.S.D. ROMANA PIEPOLI AURORA 17,05

CATEGORIA JUNIOR 2 - PALLA

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. ROMANA POLOSA GEMMA 20,80

2 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GUTU MIRELLA 20,25

3 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GRAMOLINI CECILIA 19,80

4 A.S.D. ROMANA GIORDANO FLAVIA 19,35

5 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO PROSPERI BENEDETTA 19,10

6 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE DACHILLE MARIANNA 18,90

7 A.S.D. ROMANA DE FRANCESCO FLAVIA 17,90

CATEGORIA JUNIOR 2 - CLAVETTE

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE DACHILLE MARIANNA 19,50

2 A.S.D. ROMANA ZACCARINI BRENDA 18,65

3 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO CAPPA GIORGIA 18,10

4 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO WISNIESKI MARIA SOFIA 17,80

5 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO GIOSTRA MARTA 17,70

6 A.S.D. FANTASY MANIERI ILENIA 17,65

7 A.S.D. ROMANA VALIANI ELEONORA 17,45

8 A.S.D. ROMANA GIORDANO FLAVIA 17,25

9 A.S.D. ROMANA PIEPOLI AURORA 17,20

10 A.C.S.D. FREEDOM FITNESS BIASSANOVA IALANTA 16,60

CATEGORIA JUNIOR 2 - NASTRO

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GUTU MIRELLA 19,45

2 A.S.D. ROMANA RICCHIUTI MARIA STELLA 18,95

3 A.S.D. ROMANA CAPOTOSTI MARIA CRISTINA 17,60

4 A.S.D. ROMANA DE FRANCESCO FLAVIA 17,10

CATEGORIA JUNIOR 2 - CERCHIO

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO GIOSTRA MARTA 21,60

2 A.S.D. ROMANA RICCHIUTI MARIA STELLA 20,40

3 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO CAPPA GIORGIA 19,75

4 A.S.D. ROMANA POLOSA GEMMA 19,00

5 A.S.D. FANTASY MANIERI ILENIA 18,80

6 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO GRAMOLINI CECILIA 18,70

7 A.S.D. ROMANA VALIANI ELEONORA 18,65

8 A.S.D. ROMANA CAPOTOSTI MARIA CRISTINA 18,40

9 A.S.D. ROMANA ZACCARINI BRENDA 18,00

10 A.C.S.D. FREEDOM FITNESS BIASSANOVA IALANTA 15,40



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO B

CATEGORIA MASTER - ALL ROUND

SOCIETA' COGNOME NOME ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR TOTALE CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO VOLPONI SARA NASTRO 6,70 20,00 5,00 15,00 21,70 CERCHIO 7,60 20,00 4,20 15,80 23,40 45,10 1 11

2 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO TRAVENZOLI VITTORIA PALLA 5,60 20,00 4,25 15,75 21,35 CERCHIO 5,95 20,00 4,50 15,50 21,45 42,80 2 9

3 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO TORRIANI GIULIA FUNE 5,80 20,00 4,20 15,80 21,60 CLAVETTE 5,60 20,00 6,20 13,80 19,40 41,00 3 8

4 A.S.D. FANTASY ALBANESI REBECCA PALLA 5,40 20,00 4,20 15,80 21,20 CERCHIO 5,40 20,00 7,70 12,30 17,70 38,90 4 7

5 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CASALI MICHELA PALLA 5,35 20,00 7,00 13,00 18,35 FUNE 4,20 20,00 5,95 14,05 18,25 36,60 5 6

6 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CRAGLIA LINDA CLAVETTE 4,80 20,00 4,50 15,50 20,30 CERCHIO 3,50 20,00 7,20 12,80 16,30 36,60 5 6

7 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO SCODAVOLPE VALENTINA PALLA 4,05 20,00 6,40 13,60 17,65 CERCHIO 4,65 20,00 6,30 13,70 0,30 18,05 35,70 7 4

8 A.S.D. ANDROMEDA BUDIANI ALESSIA PALLA 4,55 20,00 6,80 13,20 17,75 CLAVETTE 4,25 20,00 7,20 12,80 17,05 34,80 8 3

9 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO FARRONI ARIEL PALLA 4,60 20,00 7,70 12,30 16,90 NASTRO 5,00 20,00 7,30 12,70 17,70 34,60 9 2

10 A.S.D. MILLENIUM PALESTRE GUARRERA GIORDANA MARIA DOMENICA PALLA 3,80 20,00 5,80 14,20 18,00 CERCHIO 3,10 20,00 6,95 13,05 16,15 34,15 10 1

11 A.S.D. ROMANA SENESI GINEVRA PALLA 4,00 20,00 8,20 11,80 15,80 FUNE 4,70 20,00 6,90 13,10 17,80 33,60 11

12 MABO'S N.R.G. S.S.D. S.R.L. CUCINELLA CARLOTTA NASTRO 3,60 20,00 6,90 13,10 16,70 CERCHIO 4,05 20,00 7,50 12,50 16,55 33,25 12

13 A.S.D. PINKRIBBON DIGNANI GIORGIA NASTRO 3,50 20,00 7,40 12,60 16,10 FUNE 3,35 20,00 7,55 12,45 15,80 31,90 13

14 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO AZZARITO ELISA PALLA 3,50 20,00 6,35 13,65 17,15 CLAVETTE 2,20 20,00 7,45 12,55 0,30 14,45 31,60 14

15 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. POWALA MICHELA PALLA 3,95 20,00 7,20 12,80 16,75 NASTRO 2,50 20,00 7,90 12,10 14,60 31,35 15

16 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. MARAN GIULIA NASTRO 3,10 20,00 8,20 11,80 14,90 FUNE 2,80 20,00 7,80 12,20 15,00 29,90 16

17 A.S.D. ROMANA MISSORI GIADA PALLA 0,00 20,00 20,00 0,00 CERCHIO 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 17

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE
PESARO (PU),  24 maggio 2023

LIVELLO B

CATEGORIA MASTER - FUNE

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO TORRIANI GIULIA 21,60

2 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CASALI MICHELA 18,25

3 A.S.D. ROMANA SENESI GINEVRA 17,80

4 A.S.D. PINKRIBBON DIGNANI GIORGIA 15,80

5 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. MARAN GIULIA 15,00

CATEGORIA MASTER - PALLA

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO TRAVENZOLI VITTORIA 21,35

2 A.S.D. FANTASY ALBANESI REBECCA 21,20

3 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CASALI MICHELA 18,35

4 A.S.D. MILLENIUM PALESTRE GUARRERA GIORDANA MARIA DOMENICA 18,00

5 A.S.D. ANDROMEDA BUDIANI ALESSIA 17,75

6 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO SCODAVOLPE VALENTINA 17,65

7 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO AZZARITO ELISA 17,15

8 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO FARRONI ARIEL 16,90

9 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. POWALA MICHELA 16,75

10 A.S.D. ROMANA SENESI GINEVRA 15,80

11 A.S.D. ROMANA MISSORI GIADA 0,00

CATEGORIA MASTER - CLAVETTE

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CRAGLIA LINDA 20,30

2 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO TORRIANI GIULIA 19,40

3 A.S.D. ANDROMEDA BUDIANI ALESSIA 17,05

4 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO AZZARITO ELISA 14,45

CATEGORIA MASTER - NASTRO

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO VOLPONI SARA 21,70

2 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO FARRONI ARIEL 17,70

3 MABO'S N.R.G. S.S.D. S.R.L. CUCINELLA CARLOTTA 16,70

4 A.S.D. PINKRIBBON DIGNANI GIORGIA 16,10

5 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. MARAN GIULIA 14,90

6 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. POWALA MICHELA 14,60

CATEGORIA MASTER - CERCHIO

SOCIETA' COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO VOLPONI SARA 23,40

2 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO TRAVENZOLI VITTORIA 21,45

3 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO SCODAVOLPE VALENTINA 18,05

4 A.S.D. FANTASY ALBANESI REBECCA 17,70

5 MABO'S N.R.G. S.S.D. S.R.L. CUCINELLA CARLOTTA 16,55

6 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CRAGLIA LINDA 16,30

7 A.S.D. MILLENIUM PALESTRE GUARRERA GIORDANA MARIA DOMENICA 16,15

8 A.S.D. ROMANA MISSORI GIADA 0,00



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE D'INSIEME
PESARO (PU),  24 maggio 2023

SQUADRA OPEN - LIVELLO B DIFFICOLTA'

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. MELOS ERCOLANELLI IRMA MARYAM, FEDERICI LUCIA, GAGGIOLI FRANCESCA, BATORI ELENA, BURATTINI GAIA 3,10 20,00 10,40 9,60 12,70 1 3

2 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTOCAPPARE' SOFIA, IACHINI CHIARA, PACI SARA, POLIUKH KRISTINA, POLONI MATILDE, QUAGKIA GIORGIA 4,40 20,00 11,30 8,70 0,60 12,50 2 1

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE DI SPECIALITA' E D'INSIEME
PESARO (PU),  24 maggio 2023

CLASSIFICA SOCIETARIA

DENOMINAZIONE CITTA' PROV. TOTALE GIOV.ME ALLIEVE JUNIOR 1 JUNIOR 2 MASTER INSIEME GIOV.ME JUNIOR 1 JUNIOR 2 MASTER INSIEME

1 A.S.D. SOLARIA 90 PESARO Pesaro PU 81 9 12 26 32 2

2 A.S.D. ROMANA Roma RM 40 19 21

3 A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE Palo del Colle BA 22 18 4

4 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO Camerino MC 22 6 6 2 1 3 3 1

5 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO San Benedetto del Tronto AP 20 11 8 1

6 A.S.D. CONSORZIO POZZUOLI Pozzuoli NA 16 4 6 6

7 A.S.D. FANTASY Maiolati Spontini AN 14 7 7

8 A.C.S.D FREEDOM FITNESS Tremestieri Etneo CT 11 11

9 A.S.D. PINKRIBBON Macerata MC 10 2 8

10 ASD ANDROMEDA Roseto degli Abruzzi TE 10 3 3 4

11 INGART A.S.D. Catignano PE 8 1 6 1

12 A.S.D. MELOS Perugia PG 5 3 2

13 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. Cervarese Santa Croce PD 5 4 1

14 A.S.D. MILLENNIUM PALESTRE Catania CT 1 1

15 MABO'S NRG SSD SRL Cascina PI 0

LIVELLO B LIVELLO ASOCIETA' PARTECIPANTI


